

4投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号：0610-2541NH050535 项目名称：东四环路交通标志优化改造项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	单位	数量	合价（元）	备注/说明
1、交通标志牌面新建工程						
1	高强级铝反光牌面 4.0m*2.0m	15150.00	面	95	1439250.00	/
2	高强级铝反光牌面 4.0m*2.4m	18180.00	面	43	781740.00	/
3	高强级铝反光牌面 1.5m*3m	8522.00	面	17	144874.00	/
4	高强级铝反光牌面 1.5m*0.65m	1550.00	面	94	145700.00	/
5	高强级铝反光牌面Φ1m	1460.00	面	8	11680.00	/
6	高强级铝反光牌面 0.4*0.6m	511.00	面	140	71540.00	/
7	高强级铝反光牌面 0.6*1.2m	1145.00	面	7	8015.00	/
8	高强级铝反光牌面 0.6*1.5m	1431.00	面	2	2862.00	/
9	高强级铝反光牌面 1.32*3m	7499.00	面	12	89988.00	/
10	高强级铝反光牌面 A1.1m	1460.00	面	30	43800.00	/
11	高强级铝反光牌面 3.0*1.5m	7818.00	面	13	101634.00	/
12	高强级铝反光牌面 1.2*2m	4545.00	面	6	27270.00	/
分项合计（元）					2868353.00	/
2、交通标志架及牌面拆除工程						
1	单悬臂(标志架及牌面) 拆除	1410.00	套	53	74730.00	/
1.1	单悬臂（牌面）拆除	641.00	套	53	33973.00	/
1.2	单悬臂（标志架）拆除	769.00	套	53	40757.00	/
2	双悬臂(标志架及牌面) 拆除	3115.00	套	8	24920.00	/

2.1	双悬臂（牌面）拆除	1077.00	套	16	17232.00	/
2.2	双悬臂（标志架）拆除	961.00	套	8	7688.00	/
3	双柱（标志架及牌面）拆除	2997.00	套	6	17982.00	/
3.1	双柱（牌面）拆除	1077.00	套	6	6462.00	/
3.2	双柱（标志架）拆除	960.00	套	12	11520.00	/
4	单柱（标志架及牌面）拆除	786.00	套	115	90390.00	/
4.1	单柱（牌面）拆除	385.00	套	115	44275.00	/
4.2	单柱（标志架）拆除	401.00	套	115	46115.00	/
5	桥梁附着（标志架及牌面）拆除	1611.00	套	37	59607.00	/
5.1	桥梁附着（牌面）拆除	1077.00	套	37	39849.00	/
5.2	桥梁附着（标志架）拆除	534.00	套	37	19758.00	/
6	灯杆附着（含标志架及牌面）拆除	786.00	套	66	51876.00	/
6.1	灯杆附着（牌面）拆除	385.00	套	66	25410.00	/
6.2	灯杆附着（标志架）拆除	401.00	套	66	26466.00	/
7	悬臂附着（含标志架及牌面）拆除	1175.00	套	8	9400.00	/
7.1	灯杆附着（牌面）拆除	641.00	套	8	5128.00	/
7.2	灯杆附着（标志架）拆除	534.00	套	8	4272.00	/
8	线性诱导标（含标志架、牌面、含匝道）	53.00	套	181	9593.00	/
8.1	线性诱导标（牌面）拆除	21.00	套	181	3801.00	/
8.2	线性诱导标（标志架）拆除	32.00	套	181	5792.00	/
分项合计（元）					338498.00	/
3、新建交通标志架及基础、现状基础拆除工程						
1	新建交通标志架及基础					/
1.1	混凝土现浇梁附着式标志结构	2833.00	套	125	354125.00	/
1.2	混凝土天桥附着式标志结构	12088.00	套	30	362640.00	/
1.3	路基及挡墙段门架型标	333545.00	套	9	3001905.00	/

	志结构					
1.4	单悬臂型标志结构	22968.00	套	25	574200.00	/
1.5	单悬臂型标志结构（预留监控设施）	22969.00	套	17	390473.00	/
1.6	双悬臂型标志结构	35277.00	套	8	282216.00	/
1.7	单柱型 1 标志结构	1208.00	套	45	54360.00	/
1.8	单柱型 2 标志结构	3841.00	套	15	57615.00	/
2	现状基础拆除工程					/
2.1	拆除工程-单悬臂（基础）	317.00	立方米	413.41	131050.97	/
2.2	拆除工程-双悬臂（基础）	317.00	立方米	41.47	13145.99	/
2.3	拆除工程-单柱（基础）	317.00	立方米	44.16	13998.72	/
分项合计（元）					5235729.68	/
4、交通导行						
1	前方施工（300 米）标志牌	78.00	个	20	1560.00	/
2	前方施工（200 米）标志牌	78.00	个	20	1560.00	/
3	前方施工（100 米）标志牌	78.00	个	20	1560.00	/
4	道路施工标志牌	147.00	个	20	2940.00	/
5	左道（右道）封闭标志牌	147.00	个	12	1764.00	/
6	车辆慢行标志牌	78.00	个	25	1950.00	/
7	发光限速（解除）标志牌（D=800）（太阳能）	157.00	个	67	10519.00	/
8	LED 发光箭头灯（太阳能）	255.00	个	40	10200.00	/
9	红蓝频闪灯（太阳能）	445.00	套	40	17800.00	/
10	红蓝回转灯（太阳能）（间距 5 米）	353.00	套	40	14120.00	/
11	施工区警示灯（间距 8 米）	59.00	套	50	2950.00	/
12	防撞消能桶	235.00	个	150	35250.00	/
13	锥筒（间距 2 米）	22.00	个	469	10318.00	/
14	交通引导人员	113.00	工日	30	3390.00	/

15	指挥棒	29.00	个	20	580.00	/
16	安全帽	45.00	个	30	1350.00	/
17	反光背心	15.00	件	30	450.00	/
18	安全袖标	10.00	个	30	300.00	/
19	工程车（防撞车、指挥车）	388.00	台班	150	58200.00	/
分项合计（元）					176761.00	/
总价（元）					8619341.68	/

- 注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3.价格计算保留小数点后两位，第三位四舍五入。
4.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京首发公路养护工程有限公司

日期：2025年5月20日